平成 31年 3月 12日

大学院生 各位

                           内科学講座 内科学第一

                             准教授 山内 美香

大学院セミナ－「杉本利嗣教授最終講義」の開催について

 当講座 杉本教授におかれましては、本年 3 月 31 日付けをもちまして、定年をむ

かえられ、ご退任の運びとなりました。

 つきましては、下記のとおり最終講義を開催いたしますので、多数ご聴講ください

ますようご案内いたします。

記

講演会名称：島根大学医学部内科学講座 内科学第一 杉本 利嗣 教授 最終講義

日程：平成 31年 3月 19日（火） 17時 00分 ～ 18時 00分

会場：臨床小講堂

講師：杉本 利嗣 先生

演題：「 副甲状腺・骨代謝領域の physician scientist を目指して 」

問い合わせ先：島根大学医学部内科学講座 内科学第一

       TEL：0853(20)2183   FAX：0853(23)8650

大学院 博士課程 修士課程 対象科目

内分泌・代謝Ｉ(D52）

老化Ⅱ(D20）

              医科学修士臨床医学概論 (M7）